

Pniewy, 23 maja 2024 r.

In.271.25.2024

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert.

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące postępowania pn. „Zakup wyposażenia dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Przęsławicach” znak: In.271.25.2024 informuję:

Wszystkie stroje i narzędzia powinny posiadać certyfikat CNBOP.

Pytanie 1. Specjalistyczne ubranie typu NOMEX. Proszę o wskazanie minimalnych parametrów ubrania, koloru, wersji 2 bądź 3 częściowej, czy ma posiadać zgodność z OPZ oraz czy ma posiadać cnbop. Dodatkowo dla tak krótkiego terminu realizacji, proszę o podanie rozmiarów ubrań

Odpowiedź: Najnowsze ubranie specjalne zgodne z OPZ KG PSP 3 częściowe warstwa wierzchnia typu Nomex membrana-Proline, wkład termoizolacyjny Duflot-włókna aramidowe z wiskożą Materiał zewnętrzny 93% nomex, 5% kevlar, 2% antistatic lib 75% nomex, 23% kevlar, 2% antystatic,membrana Tencate Ptfе lub Proline 3 podszewka Aramid[50% kermel, 50% viskoza], taśmy refleksyjne. Rozmiary do ustalenia z Zamawiającym przy podpisaniu umowy.

Pytanie 2. Buty strażackie Proszę o podanie czy zamawiający oczekuje butów specjalnych (bojowych),koszarowych czy gumowych. Dodatkowo, proszę o informację o minimalnych parametrach, które buty muszą spełniać.

Odpowiedź: Buty specjalne skórzane rozmiar 43 i 44, waga 2,7 kg, membrana typu Sympatex, wysokość bez podeszwy ok 280mm, system szybkiego zapinania, sprężynowa centralna klamra do mocowania systemu szybkiego zwalniania, haki do regulacji dopasowania stopy.

Pytanie 3. Ubranie koszarowe, Proszę o podanie rodzaju ubrań (2,3 bądź 4 częściowe) kolor oraz rodzaj materiału. Dodatkowo, proszę o podanie rozmiarów.

Odpowiedź: Obrania koszarowe piaskowe 3 częściowe z tkaniny Ribstop (Bawełna 50%, Poliester 50%) szelki wypinane w czerwonym kolorze, haftowany napis na plecach „Ochotnicza Straż Pożarna”

Pytanie 4. Polar piaskowy. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać.

Odpowiedź: Polar piaskowy z haftowaną nazwą jednostki oraz imieniem i nazwiskiem (rozmiary w dalszych ustaleniach)

Pytanie 5. Hełm strażacki. Proszę o podanie minimalnych parametrów oraz czy ma posiadać cnbop?

Odpowiedź: Hełm biały z ciemnymi okularami, waga hełmu 1,3 kg, typ B/3b [pełna skorupa], zewnętrzna regulacja rozmiaru, wizjer ochronny twarzy, przyłbica, okulary ciemne.Wszystkie stroje i narzędzia powinny posiadać certyfikat CNBOP.

Pytanie 6. Latarka do hełmu. Proszę o podanie minimalnych parametrów.

Odpowiedź: Latarka nahełmowa, boczna, dwudiodowa, iskrobezpieczna, bateryjna, 3 funkcje świecenia, diody typu CREE LED o mocy 210 i 130 lumenów, zasięg głównego światła do 187m, waga wraz z bateriami max 196g, dożywotnia gwarancja producenta.

Pytanie 7. Uchwyt do latarki. Proszę o podanie modelu hełmu oraz modelu latarki dla którego uchwyt ma zostać zaoferowany

Odpowiedź: uchwyt pasujący do latarek o parametrach z odpowiedzi 6

Pytanie 8. Deska ortopedyczna KP 2. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać.

Odpowiedź: Deska z kompletem pasów i stabilizatorów głowy wym. 184x45cm.

Pytanie 9. Rękawice strażackie. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać oraz proszę o informację czy mają posiadać cnbop?

Odpowiedź: Rękawice specjalne piaskowe [rozmiary 4x10 i 3x9], część zewnętrzna wykonana z PBI Matrix, w części chwytnej elastyczny i odporny kevlar oraz powłoka silikonowa, warstwa pośrednia wykonana z włókien aramidowych o zwiększonej gramaturze, membrana typu FR Porelle chroni przed wodą, substancjami chemicznymi i zapewnia odpowiednią wentylację

Pytanie 10. Rękawice techniczne. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać.

Odpowiedź: Rękawice techniczne [rozmiary 6x10 i 1x11], jednoczęściowy system ochrony grzbietu dłoni, ochrona między szczytem grzbietu a kciukiem, rękawice cechuje wysoka oddychalność, wnętrze dłoni pokryte jednolitym wodo- i olejoodpornym materiałem typu SKID-X, podwójne szwy z nici z kevlaru, dłoń przed przecięciem i ukłuciem chroni wewnętrzna bariera. Poprawę widoczności zapewnia jaskrawy kolor oraz odblaskowy element na mankiecie

Pytanie 11. Prądownica turbo. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać oraz proszę o informację czy mają posiadać cnbop?

Odpowiedź: Prądownica turbo 100 EN, regulowana wydajność [L/min.] - od 45 do 200, Maksymalny zasięg strumienia - 36m, długość [bez nasady] 28cm, waga [bez nasady] 2kg.

Pytanie 12. Nożyce dielektryczne. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać oraz o podanie długości nożyc.

Odpowiedź: Nożyce dielektryczne 91, Masa 6,5kg, napięcie próby 40kV, napięcie pracy do 20kV, średnica przecinanych prętów max 14 mm.

Pytanie 13. Motopompa pływająca. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać

Odpowiedź: Motopompa pływająca. maksymalna wydajność 1200l/min. wydajność nominalna przy 2 barach 450l/min., maksymalny zasięg rzutu wody 30m, wysokość podnoszenia do 30m słupa wody, nasada tłoczna 75, minimalna głębokość ssania 15mm, Moc [3600 obr/min.] 3,2 kW.

Pytanie 14. Motopompa szlamowa. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać oraz proszę o informację czy mają posiadać cnbop?

Odpowiedź: Motopompa szlamowa, wydajność 1340l/min., maksymalna wysokość podnoszenia 27m, maksymalna wysokość ssania 8m, maksymalna średnica zanieczyszczeń 27mm, średnice złączy boczne 80/80mm, waga ok. 63kg

Pytanie 15. Zestaw narzędzi dielektrycznych. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać

Odpowiedź: Zestaw narzędzi elektrycznych [akumulatorowych] razem z akcesoriami

W skład wchodzi:

Szlifierka kątowna 18v, 115mm, 1100obr/min.

Wiertarko-wkrętarka udarowa 18v, 80Nm, 0-1700obr/min.

Piła posuwna 18v, 0-2800obr/min. z beznarzędziową wymianą brzeszczotu

Ręczna pilarka tarczowa 18v, 3700obr/min, 156mm z doświetlającą diodą led

Wkrętarka udarowa 18v, 1/4", 165Nm, 0-2900obr/min.

Torba narzędziowa, ładowarka i 3 akumulatory

Pytanie 16. HOOLIGAN. Proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać, dodatkowo zamawiający oczekuje dodatkowo łom wielofunkcyjny, który również jest hooliganem. Proszę o sprostowanie tej informacji oraz o podanie rodzaju i długości.

Odpowiedź: Uniwersalne narzędzie ratownicze 76 cm, wysokość 76cm, ciężar ok. 5kg, narzędzie to łączy w sobie funkcje topora ciężkiego, łomu i siekierołomu, łom wielofunkcyjny o jednorodnej konstrukcji z gumową rękojęcią, duży hartowany obuch, mocna łapka do wyciągania gwoździ, waga 4,26kg, długość 76cm.

Pytanie 17. Bosak lekki składany. Proszę o podanie długości bosaka.

Odpowiedź: Bosak dł. robocza 4050mm, po złożeniu 2150mm.

Pytanie 18. Siodełko węzowe, proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać.

Odpowiedź: Siodełko węzowe 52/75.

Pytanie 19. Szpadle, widły, siekiery (komplet) proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać.

Odpowiedź: Szpadle, widły, łopaty, siekiery po 4 szt.

Pytanie 20. Butla kompozyt, proszę o podanie modelu aparatu, dla którego ma być zaoferowana butla.

Odpowiedź: Butla kompozytowa 7l, 3,2kg, pojemność 7l, waga ok.3.2kg, ciśnienie robocze 300bar

Pytanie 21. Szelki bezpieczeństwa, proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać

Odpowiedź: Szelki P-80.

22. Zwijadło, proszę o podanie minimalnych parametrów, które produkt musi spełniać

Odpowiedź: Zwijadło węży pożarniczych ZWP-2b

Wszystkie stroje i narzędzia powinny posiadać certyfikat CNBOP.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy

Marek Scislowski